
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Čas hraje proti Kalouskovi  

Tlačí vážně Miroslav Kalousek na VV, aby šly s barvou ven, nebo sám blafuje? Ze všech 
hráčů na politické scéně je Kalousek zřejmě jediný, kdo si opravdu přeje předčasné 

volby (jakkoli to před veřejností samozřejmě popírá). Teorií mnohých komentátorů je, že 
TOP 09 může předčasnými volbami získat mnohem více než ODS či VV - lepší by však 

možná bylo říci, že TOPka může méně ztratit, pokud koaliční vláda skončí nyní. Ka-
lousek bojuje s časem, nicméně jeho nejvážnějším protivníkem v tomto ohledu už není 

přímá prezidentská volba, která by Karla Schwarzenberga vynesla na Hrad a vyřadila jej 
tak z kampaně před příštími parlamentními volbami. Nikoli, původcem časové tísně je 
nyní sám Schwarzenberg – vypadá stále unavenější a jeho řeč se stává stále méně sro-
zumitelnou. Čím déle bude TOPka čekat na volby, tím méně se bude moci spolehnout

na schopnost své hlavní ikony zvládnout vyčerpávající itinerář volební kampaně.

No. 2813 čt, 5. dubna 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.new-presence.com

